ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM VŨ

Số: 71/TB-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Vũ, ngày  06  tháng 10  năm 2022

THÔNG BÁO
Công khai số tài khoản thu phí, lệ phí

Của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Cẩm Vũ

Thực hiện Công văn số 760/UBND-VP ngày 12/9/2022 của UBND huyện Cẩm Giàng về việc thanh toán trực tuyến phí, lệ phí và các nghĩa vụ tài chính khi thực hiện thủ tục hành chính trên Cổng Dịch vụ công quốc gia và Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh;

Ngày 05/10/2022, UBND xã Cẩm Vũ đã mở tài khoản tại ngân hành thương mại cổ phần Công thương Việt Nam. Tên tài khoản: UY BAN NHAN DAN XA CAM VU”; Số tài khoản: 449000003969.
Mục đích của việc mở tài khoản: Người dân, doanh nghiệp có thể thanh toán trực tuyến phí, lệ phí và các nghĩa vụ tài chính khi thực hiện thủ tục hành chính trên Cổng Dịch vụ công quốc gia và Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh đối với một số thủ tục hành chính có quy định thu phí, lệ phí theo quy định của Pháp luật.
Vậy UBND xã Cẩm Vũ thông báo để người dân, doanh nghiệp nắm được và thực hiện./.
	Nơi nhận:
- TT Đảng ủy - TT HĐND ( b/c);
- Lãnh đạo UBND xã (b/c);

- Bộ phận tiếp nhận và TKQ (t/h)

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tuấn